
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ %Э9

О внесении изменений в приказ 
начальника Департамента
имущественных и земельных 
отношений Смоленской области 
от 02.11.2018 №744

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 03.07.2016 
№ 237 ФЗ «О государственной кадастровой оценке», на основании решений 
областного государственного специализированного бюджетного учреждения 
«Фонд государственного имущества Смоленской области» о пересчете 
кадастровой стоимости объектов недвижимости от 06.07.2020 № 87 от 10.07.2020 
№ 86-1, № 86-4, № 86-6, № 86-8,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ начальника Департамента имущественных и земельных 
отношений Смоленской области от 02.11.2018 № 744 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (кроме земельных 
участков), расположенных на территории Смоленской области» (в редакции 
приказов заместителя Губернатора Смоленской области -  начальника Департамента 
имущественных и земельных отношений Смоленской области от 25.03.2019 № 256, 
от 16.04.2019 № 344, от 22.04.2019 № 352, от 21.05.2019 № 412, от 24.05.2019 № 455, 
от 08.07.2019 № 659, от 22.07.2019 № 729, от 13.08.2019 № 862, от 28.08.2019 № 959, 
от 10.09.2019 № 1031, от 11.10.2019 № 1210, от 09.12.2019 № 1554, от 23.01.2020 
№ 62, от 21.02.2020 № 201, от 23.03.2020 № 398, от 09.04.2020 № 474, от 28.05.2020 
№ 661) следующие изменения:

- в приложении № 1:
- пункт 126512 изложить в следующей редакции:______

126512 Помещение 67:27:0020811:443 424 317,01
- в приложении № 4:
- пункт 3920 изложить в следующей редакции:



2

3920 Здание 67:26:0010105:1680 7 292 351,08
- пункт 7942 изложить в следующей редакции:

7942 Помещение 67:26:0010101:2061 21 118 935,09
- пункт 9093 изложить в следующей редакции:

9093 Здание 67:17:0010527:119 22 689 580,13
- пункт 9239 изложить в следующей редакции:

9239 Здание 67:02:0010217:2102 7 292 351,08
2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 года.

Заместитель Губернатора 
Смоленской области- 
начальник Департамента А. А. Гусев


